
ZARZĄDZENIE NR 1888/2014
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia dodatkowego wykazu osób uprawnionych do zawarcia umowy 
najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn zm.) oraz § 19 ust. 8 i ust. 11 Uchwały Nr XIII/194/2011 Rady 
Miasta Racibórz z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Racibórz (Dz.Urz. woj. śl. z dnia 30 stycznia 
2012 r., poz. 570)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam dodatkowy wykaz osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 
mieszkalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2014 r., 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zatwierdzam dodatkowy wykaz osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 
socjalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2014 r., stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego Urzędu Miasta 
Racibórz, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw 
społecznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



                                                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 1888/2014
                                                                                                 Prezydenta Miasta Racibórz
                                                                                                 z dnia 9 czerwca 2014 r.

DODATKOWY WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO ZAWARCIA  UMOWY 
NAJMU LOKALU MIESZKALNEGO WCHODZĄCEGO W SKŁAD 

MIESZKANIOWEGO ZASOBU MIASTA RACIBÓRZ W 2014 r.

lp Imię i nazwisko Adres Dotychczasowe 
warunki 
mieszkaniowe

Ilość 
osób            

1 Agnieszka Wróblewska            
Piotr Wróblewski

Racibórz,                                
ul. Kossaka 3/1

3,14 m²/os 5

2 Ewa Kosowska Racibórz,                                
ul. Mickiewicza 9/9

4,88 m²/os 2

3 Patrycja Krupińska Racibórz,                                 
ul. Waryńskiego 18c/17                                 

5,33 m²/os 1

4 Tomasz Dziewior Racibórz,                                
ul. Piwna 10/2

5,78 m²/os 1

5 Adrian Raszewski Osoba bezdomna -------- 1
6 Ginter Kasza Osoba bezdomna -------- 1
7 Paulina Leśnikowska Racibórz,                                    

ul. Opawska 27a/9
6,44 m²/os 1

8 Danuta Zielonka                      
Piotr Zielonka

Racibórz, pl. Zofii 
Nałkowskiej 1/5-6

Wygasła umowa 
najmu lok. soc.

8

9 Sandra Benesz Racibórz,                                   
ul. Browarna 8/2

6,87 m²/os 3

10 Zuzanna Górecka                             
Rafał Piasecki

Racibórz,                                
ul. Katowicka 17a/31

5,06 m²/os 3

11 Mirosława Nagrodzka 
Mirosław Bortel

Racibórz,                                     
ul. Kossaka 47/9

5,24 m²/os 3

12 Dżesika Janik                      
Daniel Strachota

R-rz, ul. Zaciszna 5/2a                
R-rz, ul. Orzeszkowej 7/10

4,98 m²/os             
6,39 m²/os

3

13 Anna Zelmanowicz Racibórz,                                      
ul. Wileńska 19/11

Usamodzielniana 
wychowanka 
rodz. zastępczej

1

14 Sabina Sikora                   
Ryszard Janik

Racibórz,                                         
ul. Bosacka 37a/1

5,11 m²/os 3

15 Justyna Pytlik                
Szymon Pytlik

Racibórz,                                 
ul. Matejki 2c/8

5,95 m²/os 4

16 Beata Hołyńska Racibórz,                                 
ul. Spółdzielcza 11/1

6,35 m²/os 2

17 Agnieszka Apostel Racibórz,                                    
ul. Katowicka 13/5

6,30 m²/os 1

18 Joanna Kuc                    
Damian Dudek

R-rz,  Waryńskiego 3d/11               
R-rz, Pomnikowa 16/1

5,18 m²/os                
6,68 m²/os

3

19 Izabela Koźlik                         
Radosław Karwowski

Racibórz,                                  
ul. Słowackiego 65/1

3,55 m²/os 4



20 Sławomir Huttny Racibórz,                                 
ul. Odrzańska 5/11

6,93 m²/os 2

21 Anna Foryś                         
Przemysław Foryś

Racibórz,  Polna 10/23             
Kietrz, Krasińskiego 8/14

4,35 m²/os               
4,12 m²/os

3

22 Marlena Kałuża                    
Grzegorz Szewczyk

Racibórz,                                        
ul. Podwale 3/15

5,39 m²/os 3

23 Marianna Antoniuk Racibórz,                                           
ul. Drzymały 3/8

5,98 m²/os 1

24 Karina Laube                               
Mateusz Laube

Racibórz,                                    
ul. Ocicka 41/1

6,94 m²/os 3

25 Justyna Kiwilsza Racibórz,                                 
ul. Waryńskiego 18b/13

Usamodzielniana 
wychowanka 
rodz. zastępczej

1

26 Barbara Opiela                   
Hieronim Opiela

Racibórz,                                      
ul. Wojska Polskiego 9c/8

4,88 m²/os 5

27 Aleksandra Rak                            
Mariusz Rak

Racibórz,                                
ul. Głubczycka 53/3

3,00 m²/os 4

28 Jolanta Strzelec                  
Krzysztof Strzelec

Racibórz,                                      
ul. Mysłowicka 11/24

6,68 m²/os 5

29 Iwona Fajger –Grochowska                     
Rober Grochowski

Racibórz,                                           
ul. Kochanowskiego 10/26

5,95 m²/os 4

30 Gizela Luka Racibórz,                                      
ul. Długa 17/6

7,93 m²/os* 4

*w lokalu zamieszkuje osoba poruszająca się na wózku lub osoba, której niepełnosprawność 
wymaga zamieszkiwania w oddzielnym pokoju

Przewodniczący Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej  Andrzej Sosnowski

Barbara Krzos-Kulasza
Naczelnik Wydziału Lokalowego

Sporządziła: Gabriela Ignacy



                                                                                                                     Załącznik Nr 2
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 1888/2014
                                                                                                 Prezydenta Miasta Racibórz
                                                                                                 z dnia 9 czerwca 2014 r.

DODATKOWY WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO ZAWARCIA  
UMOWY NAJMU LOKALU SOCJALNEGO WCHODZĄCEGO 

W SKŁAD MIESZKANIOWEGO ZASOBU MIASTA RACIBÓRZ W 2014 r.

lp Imię i nazwisko Adres Dotychczasowe 
warunki 
mieszkaniowe

Ilość 
osób            

1 Justyna Sulska Racibórz,                                         
ul. Drzymały 28/1

Mieszkanie 
chronione

3

2 Katarzyna Dyrszka                         
Rafał Dyrszka

Racibórz,                                 
ul. Zborowa 6c/12

5,44 m²/os 3

3 Izabela Chłapek                              
Jan Moskal

Racibórz,                                  
ul. Skłodowskiej-Curie 12/7

3,91 m²/os 3

4 Mateusz Nowak Racibórz,                                    
ul. Czekoladowa 4/8

5,31 m²/os 1

5 Andrzej Witkowski Racibórz,                                  
ul. Mysłowicka 3/12

6,88 m²/os 1

6 Izabela Szłapka Racibórz,                                       
ul. Przejazdowa 12/6             

7,17 m²/os* 4

7 Katarzyna Jarmolińska 
Grzegorz Jarmoliński

Racibórz,                                       
ul. Kozielska 4/6

3,54 m²/os 3

8 Żaneta Kaszyńska Racibórz,                                       
ul. Chorzowska 1b/2

5,45 m²/os 2

9 Sylwia Kaźmierczak Racibórz,                                        
ul. Pszczyńska 3/3

5,55 m²/os 1

10 Barbara Woitena Racibórz,                                            
ul. Katowicka 1/16

6,14 m²/os 1

11 Anna Kula Racibórz,                                      
ul. Waryńskiego 18b/5

5,33 m²/os 1

12 Daria Wyjadłowska Racibórz,                                    
ul. Sempołowskiej 5

Centrum Matki 
z Dzieckiem 
MAJA

2

13 Joanna Mikołajec Racibórz,                                      
ul. Żorska 7/2

3,18 m²/os 2

*w lokalu zamieszkuje osoba poruszająca się na wózku lub osoba, której niepełnosprawność wymaga 
zamieszkiwania w oddzielnym pokoju

Przewodniczący Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej  Andrzej Sosnowski

Barbara Krzos-Kulasza
Naczelnik Wydziału Lokalowego



Sporządziła: Gabriela Ignacy



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XIII/194/2011 Rady Miasta Racibórz z dnia 21 grudnia 2011 r. zostały określone
zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta
Racibórz.

W myśl przepisów wyżej wymienionejuchwały,Prezydent Miasta Racibórz został zobowiązany
do zatwierdzenia wykazu osób uprawnionychw danym roku kalendarzowymdo zawarcia umowy
najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy. Oprócz rocznego wykazu
mogą byćw ciągu roku sporządzane dodatkowe wykazy.

Projekt dodatkowego wykazu osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu
wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2014 r. został podany do
publicznejwiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w dniu
21.05.2014 r. przez okres 14 dni. W tym terminie można było składać uwagi i zastrzeżenia do
Prezydenta Miasta.

Do wyżejwymienionegoprojektu nie zostały zgłoszone uwagi i zastrzeżenia.

W związku z powyższympostanawiam jak w sentencji niniejszegozarządzenia.




